As despesas decorrentes do fornecimento registradas nesta licitação correrão por 
conta dos recursos específicos no orçamento da Secretaria Requisitante e dos demais 
órgãos e entidades usuários da Ata, existentes nas dotações orçamentárias na data dos 
respectivos empenhos.  
3.2. O valor estimado total é de R$ 205.301,55 (duzentos e cinco mil trezentos e um reais 
e cinquenta e cinco centavos) 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;